湘绿产联〔2022〕038 号

关于批准发布《绿色设计产品评价技术规范
高风压潜孔钻具》等 4 项团体标准的通知

各会员单位:

按照《湖南省绿色制造产业联合会团体标准管理办法（试

行）》（湘绿产联〔2021〕01 号）文件要求，湖南省绿色制造

产业联合会制定了《绿色设计产品评价技术规范 高风压潜孔钻

具》、《绿色设计产品评价技术规范 人造草坪》、《绿色设计

产品评价技术规范 集中式光伏逆变器》、《绿色设计产品评价

技术规范 三电平双馈式变流器》四项团体标准，经广泛征求意

见及专家评审，现予以公布。

详细信息见下表：

序号 标准编号 标准名称 发布日期 实施日期

1 T-HGMIF-008
《绿色设计产品评价技术规范

高风压潜孔钻具》
2022-9-9 2022-9-13

2 T-HGMIF-009
《绿色设计产品评价技术规范

人造草坪》
2022-9-9 2022-9-13

3 T-HGMIF-010
《绿色设计产品评价技术规范

集中式光伏逆变器》
2022-9-9 2022-9-13

4 T-HGMIF-011
《绿色设计产品评价技术规范

三电平双馈式变流器》
2022-9-9 2022-9-13

湖南省绿色制造产业联合会

2022 年 9 月 9 日